
472490-2021 Page 1/10

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 472490-2021 - Procedura konkurencyjna
Polska-Bielsko-Biała: Roboty budowlane
OJ S 182/2021 20/09/2021
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Studio Filmów Rysunkowych Instytucja Kultury
Krajowy numer identyfikacyjny: RIK 93/2016
Adres pocztowy: ul. Cieszyńska 24
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Wójcik
E-mail: gw.icba@sfr.com.pl

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.sfr.com.pl/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja Kultury

Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Budowa Interaktywnego Centrum Bajki i Animacji przy Studiu Filmów Rysunkowych (ICBiA) w 
Bielsku-Białej - przetarg w celu wyłonienia Generalnego Wykonawcy ICBiA
Numer referencyjny: 1/2021

Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/472490-2021
mailto:gw.icba@sfr.com.pl?subject=TED
http://www.sfr.com.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


472490-2021 Page 2/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Roboty przygotowawcze, budowlane, montażowe i wykończeniowe, usunięcie kolizji sieci, 
wyburzenia, wykopy, uporządkowanie i niwelacja terenu, wycinka i urządzenie drzew i zieleni, 
budowa budynku ICBiA, ogrodzenia, placów, schodów terenowych, murów oporowych, miejsc 
postojowych, wiaty śmietnikowej, przyłączy mediów, nawierzchni, montażu urządzeń i 
instalacji zewnętrznych, oświetlenia terenu, zasilania, instalacji, dostawy i montażu 
wyposażenia sanitarnego, pomieszczeń gospodarczych, baru, mebli, instalacji sanitarnych, 
wentylacji, oddymiania, sterowania, ogrzewania i klimatyzacji, instalacji elektrycznych, 
teletechnicznych, w tym sieć strukturalnej i telefonicznej, instalacji kontroli dostępu i dozoru 
bezpieczeństwa, nagłośnienia, alarmu pożaru, wideo-domofonowej i BMS, wykonanie łącznika 
pomiędzy częścią istniejącą i budynkiem ICBiA, wykonanie wystawy stałej ICBiA, zgodnie z 
dokumentacją projektową Zamawiającego.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę, 45200000 Roboty budowlane w zakresie 
wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie 

, , inżynierii lądowej i wodnej 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków 45300000 
, , Roboty instalacyjne w budynkach 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45311100 

, Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 45311200 Roboty w zakresie instalacji 
, , elektrycznych 45312100 Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych 45312200 

, Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych 45312311 Montaż instalacji 
, , piorunochronnej 45314200 Instalowanie linii telefonicznych 45314320 Instalowanie 

, , okablowania komputerowego 45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne 45330000 
, Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45331100 Instalowanie centralnego 

, , ogrzewania 45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne 45332300 Roboty instalacyjne 
, , kanalizacyjne 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

, 51612000 Usługi instalowania urządzeń do przetwarzania informacji 45315300 Instalacje 
zasilania elektrycznego

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Polska, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Cieszyńska 24

Opis zamówienia
Roboty przygotowawcze, budowlane, montażowe i wykończeniowe, usunięcie kolizji sieci, 
wyburzenia, wykopy, uporządkowanie i niwelacja terenu, wycinka i urządzenie drzew i zieleni, 
budowa budynku ICBiA, ogrodzenia, placów, schodów terenowych, murów oporowych, miejsc 
postojowych, wiaty śmietnikowej, przyłączy mediów, nawierzchni, montażu urządzeń i 
instalacji zewnętrznych, oświetlenia terenu, zasilania, instalacji, dostawy i montażu 
wyposażenia sanitarnego, pomieszczeń gospodarczych, baru, mebli, instalacji sanitarnych, 
wentylacji, oddymiania, sterowania, ogrzewania i klimatyzacji, instalacji elektrycznych, 
teletechnicznych, w tym sieć strukturalnej i telefonicznej, instalacji kontroli dostępu i dozoru 



472490-2021 Page 3/10

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

bezpieczeństwa, nagłośnienia, alarmu pożaru, wideo-domofonowej i BMS, wykonanie łącznika 
pomiędzy częścią istniejącą i budynkiem ICBiA, wykonanie wystawy stałej ICBiA, zgodnie z 
dokumentacją projektową Zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 21 971 000,00 PLN

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w dniach: 609
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Projekt dofinansowany ze środków MKDNiS, mechanizmu finansowego EOG 2014-2021 - tzw. 
środki norweskie oraz dotacji Miasta Bielsko-Biała.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp (tzw. przesłanki wykluczenia obligatoryjne).
2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na 
podstawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp (tzw. przesłanki wykluczenia fakultatywne).
Oświadczenia i dokumenty składane na wezwanie:
a) W celu potwierdzenia braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z postępowania:
a.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
a.2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, 



472490-2021 Page 4/10

III.1.2.

który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie należy 
złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
a 3. oświadczenia wykonawcy, o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
c) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
d) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
e) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
f) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
a.4 Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby 
na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, przedstawienia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w pkt. 8.2.1 ppkt. b.1 SWZ (informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego) oraz ppkt. b.3 SWZ (oświadczenie wykonawcy, o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp), dotyczących tych podmiotów, 
potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z 
postępowania.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Sytuacja ekonomiczna i finansowa:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:
a) posiada na rachunku bankowym środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co 
najmniej 5.000.000,00 złotych (słownie: pięć milionów złotych 00/100);
b) w ciągu ostatniego roku obrotowego* (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
niż rok obrotowy, to w całym okresie prowadzenia działalności) osiągnął obrót* na poziomie 
nie mniejszym, niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych 00/100);
*Jako rok obrotowy Zamawiający rozumie rok kalendarzowy lub inny okres trwający 12 
kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych, stosowany również do celów podatkowych.
*Jako obrót Zamawiający przyjmuje sumę: przychodów netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (konsorcjum) jeden z 
Wykonawców (członków konsorcjum) musi wykazać spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu opisanego w pkt 7.2.3. lit. a) i/lub pkt 7.2.3. lit b) SWZ.
W przypadku polegania przez Wykonawcę na sytuacji ekonomicznej lub finansowej innego 
podmiotu, z treści zobowiązania tego podmiotu musi wynikać spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu opisanego w pkt 7.2.3. lit. a) i/lub pkt 7.2.3 lit. b) SWZ.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjałów dwóch lub większej liczby podmiotów w celu 
wykazania spełnienia ww. warunku opisanego w pkt 7.2.3. lit. a) i/lub pkt 7.2.3 lit. b) SWZ. 
Wartości podane we właściwych dokumentach w walucie innej niż złoty polski należy 
przeliczyć wg średniego kursu danej waluty ogłoszonego przez NBP na dzień, na który 
prezentowane są dane, a jeśli dane są prezentowane za dany okres - na ostatni dzień tego 
okresu;



472490-2021 Page 5/10

Oświadczenia i dokumenty składane na wezwanie:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
1. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
2. oświadczenia wykonawcy o rocznym przychodzie wykonawcy, a jeżeli okres prowadzenia 
jest krótszy – za ten okres. Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 11 do SWZ;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe:
Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:
a) W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (decyduje data odbioru 
końcowego technicznego realizowanej inwestycji), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał należycie roboty budowlane, w wyniku których 
powstały co najmniej dwa nowe obiekty budowlane – budynki, wykończone w formule „pod 
klucz”*, o kubaturze brutto* nie mniejszej, niż 7 000 m3 każdy z nich.
UWAGA:
1) Budynek wykończony „pod klucz” to taki, który gotowy jest do natychmiastowego 
użytkowania, bez konieczności przeprowadzenia jakichkolwiek dodatkowych prac 
budowlanych;
2) Kubatura budynku brutto – obliczona zgodnie z zaleceniami normy PN-ISO 9836:2015-12 
dotyczy objętości obiektu budowlanego liczonej po jego zewnętrznym obrysie, stanowi zatem 
sumę kubatur wszystkich kondygnacji danego budynku, liczonych poprzez pomnożenie ich 
powierzchni całkowitej [mierzonej po ścianach zewnętrznych) i wysokości;
3) Dla Zamawiającego miarą wiedzy i doświadczenia w ramach niniejszego warunku zdolności 
technicznej lub zawodowej jest niezakłócone - co najmniej dwukrotne – powstanie nowych 
obiektów budowlanych – budynków w formule „pod klucz”. Zamawiający dopuszcza 
doświadczenie związane z uprzednim wykonaniem dwóch ww. wymaganych obiektów 
budowlanych - budynków „pod klucz”, nabyte:
- albo w ramach jednej roboty budowlanej [czyli umowy] albo
- odrębnie na każdy obiekt osobno, tj. w ramach dwóch robót budowlanych [dwóch umów];
4) Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp w przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotów trzecich na 
podstawie art. 118 ustawy Pzp minimum jeden wykonawca lub jeden podmiot udostępniający 
zasoby musi posiadać pełne doświadczenie wskazane w warunku udziału w postępowaniu. 
Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w zakresie tego 
warunku udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien zostać osiągnięty 
poprzez tak postawiony warunek;
5) W przypadku, gdy roboty referencyjne w rzeczywistości były wykonywane przez 
Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz z innym Wykonawcą lub Wykonawcami, należy w 
Wykazie robót, wskazać, jakie czynności w ramach tych robót były wykonywane przez 
Wykonawcę ubiegającego się o niniejsze zamówienie. Faktyczny wkład konsorcjanta w 
prowadzeniu działań może polegać na osobistym wykonaniu robót, ale także zarządzanie i 
administrowanie robotami może wystarczyć do powołania się na doświadczenie nabyte w toku 
ich realizacji;
6) Jeżeli zakres robót przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że roboty 
budowlane zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone jest szerszy od powyżej określonego przez Zamawiającego należy w 
wykazie robót budowlanych podać wartość robót odpowiadających zakresowi warunku;



472490-2021 Page 6/10

III.1.3.

7) W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków 
udziału, waluty innej niż polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs 
NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 
na portalu internetowym Urzędu Zamówień Publicznych.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
b) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą 
skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, tj.:
i) osobą dedykowaną do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiadającą uprawnienia 
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej oraz doświadczenie zawodowe, tj. w okresie ostatnich 6 lat przed upływem 
terminu składania ofert nabył łącznie co najmniej 24 miesiące doświadczenia na stanowisku 
Kierownika Budowy przy zrealizowanych robotach budowlanych, w wyniku których powstały 
co najmniej dwa nowe obiekty budowlane – budynki, wykończone w formule „pod klucz” o 
kubaturze brutto nie mniejszej, niż 7 000 m3 każdy z nich, gdzie uzyskano pozwolenie na 
użytkowanie lub zakończono postępowanie w sprawie zawiadomienia o zakończeniu budowy;
ii) osobą dedykowaną do pełnienia funkcji Kierownika Robót Sanitarnych posiadającą 
odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych,
iii) osobą dedykowaną do pełnienia funkcji Kierownika Robót Elektrycznych – posiadająca 
odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
UWAGA:
1) Zamawiający dopuszcza uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie wydane na podstawie Prawa budowlanego i przepisów wykonawczych do tej 
ustawy lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający określając wymogi dla 
każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im 
uprawnienia, które zostały uznane na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. z 2018r. poz. 2272 t.j.) lub spełniają warunki dotyczące świadczenia usług 
transgranicznych.
2) W przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, 
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu 
art. 4a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów 
budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia 
posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione 
wyżej jeżeli:
- nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej 
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania 
robotami budowlanymi, oraz
- posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku 
decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób 
wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia 
usług transgranicznych.



472490-2021 Page 7/10

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

3) Zamawiający informuje, że w przypadku świadczenia usług transgranicznych przez osoby 
wskazane przez wykonawcę uzna warunek posiadania uprawnień budowlanych do kierowania 
robotami budowlanymi za spełniony jeżeli w dniu w którym upłynie termin składania ofert 
osoby te będą spełniały wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1117), a więc wymagania konieczne do uzyskania wpisu tymczasowego w 
rozumieniu art. 20a ust. 8 tej ustawy. Tym samym Zamawiający nie wymaga uzyskania wpisu 
tymczasowego od osób wskazanych w Wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji Zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
4) Natomiast wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza, przed 
zawarciem umowy będzie zobowiązany taki wpis uzyskać i przedłożyć na tę okoliczność 
stosowny dokument wobec każdej z osób świadczących usługę transgraniczną, której 
dotycząca przepisy wskazanej wyżej ustawy.
5) Zamawiający nie dopuszcza łączenie funkcji osób dedykowanych do pełnienia funkcji 
Kierownika Budowy, Kierownika Robót Sanitarnych oraz Kierownika Robót Elektrycznych;
Oświadczenia i dokumenty składane na wezwanie:
a) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a.1. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami;
Wykaz należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ;
a.2. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 
wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie tych dokumentów – inne 
odpowiednie dokumenty.
Wykaz robót należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy, zawiera załącznik nr 3 do SWZ .
1.1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany 
kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku 
nr 3 do SWZ.
1.2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 
2-4 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
2. Przed zawarciem umowy należy dopełnić formalności, które zostały wskazane w punkcie 
21.5 SWZ.

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia



472490-2021 Page 8/10

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2021 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Polski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/01/2022

Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2021 12:15Czas lokalny: 
Miejsce: 
Siedziba Studia Filmów Rysunkowych w Bielsku-Białej, ul. Cieszyńska 24, 43-300 Bielsko-
Biała, Polska. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021 o godz. 12:15 na komputerze 
Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otwarcie ofert następuje poprzez 
użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce 
Deszyfrowanie na https://miniportal.uzp.gov.pl/ i następuje poprzez wskazanie pliku do 
odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe
1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) zwaną dalej: „uPzp” lub 
„ustawa Pzp”. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający przewiduję tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.



472490-2021 Page 9/10

VI.4.1.

VI.4.

2. Zamawiający, zastrzega że zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
3. Informacja o wstępnych konsultacjach rynkowych. Zamawiający informuje, że przed 
wszczęciem niniejszego postępowania prowadził wstępne konsultacje rynkowe zgodnie z art. 
84 ustawy Pzp. W celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji Zamawiający wydłuża termin 
składania ofert i wraz z SWZ udostępnia protokół z wstępnych konsultacji rynkowych 
zawierający wykaz podmiotów biorących udział w konsultacjach rynkowych oraz istotne 
informacje jakie przekazał tym podmiotom i istotne informacje jakie uzyskał od podmiotów 
biorących udział w konsultacjach rynkowych – załącznik Nr 15 do SWZ.
4. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą:
4.1 Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Ofertę należy 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Do oferty należy załączyć:
4.2. Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym w pkt. 7.1 i 7.2 SWZ.
Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.014.2016, 
str. 16 (zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ. Oświadczenie należy złożyć 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
4.3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do 
reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (dotyczy również 
spółki cywilnej);
4.4. Dowód wniesienia wadium;
4.5 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji 
Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy 
środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w przypadku gdy Wykonawca, korzysta ze zdolności 
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp.
4.6 Oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 Pzp, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy – dotyczy tylko wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do 
SWZ.
5. Wymagania dotyczące wadium. Wykonawca przystępujący do postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100). Szczegóły w dokumentach zamówienia.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


472490-2021 Page 10/10

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ww. ustawy (art. 505–
590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez 
Prezesa UZP oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy Pzp.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
6) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia;
c) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
odwołania w innych
okolicznościach niż wymienione w lit. a i b.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
15/09/2021

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

